

3 MİLYON LİRALIK SERGİ



CENGAVER - Meksika'nın 4 büyük ressamından biri olan D. A. Siqueiros'un "Cengâver" isimli tual üzerine yapılmış polyester tablosu.



YAKILACAKLAR - Meksikalıların "Fiesta del Gloria" isimli bir dini bayramlarında fotoğrafta görüldüğü gibi çeşitli boylarda ve kartondan yapılmış kuklalar yakılır ve bunların içindeki şekerler dağıtılır. Fotoğrafta serginin teknisyenlerinden Elias Guadanama (soldan ikinci) kuklalar hakkında izahat verirken görülmektedir. (Foto: HA)

Milâttan bin yıl öncesine ait eserler İstanbul'a getirildi



ÖLÜLER BAYRAMI - Meksikalıların yeni ve eski sanatlarını gösterir sergide "Ölüler Bayramı"nda seker ve renkli kâğıtlardan yapılan iskeletler görülmüyor

Meksika Dışişleri Bakanlığının Kültürel Münasebetler Dairesi, Taşkışla'daki İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi binasında, Meksika sanatını gösterir, 3 milyon lira değerinde bir sergi açmıştır. Profesör Emetirio Guadanama'nın nezaretinde, 1964 yılında, Meksika'dan vapurla yola çıkan seyyar sergi, Meksika'nın kültürel anlaşmaları çerçevesinde, Filipinler'de, Hindistan'da, Kahire'de, Beyrut'ta ve Ankara'da teşhir edildikten sonra 5 ocak günü de İstanbul'da açılmıştır. Sadece Ankara'dan İstanbul'a nakli 15 bin lira tutan serginin, hazırlanması

ve tekrar yola koyulmak üzere ambalajlanması tam bir ay sürmektedir. 5 şubat tarihine kadar açık bulundurulacak sergi, İstanbul'dan sonra Yugoslavya, Yunanistan, Çekoslovakya ve Almanya gibi ülkelere götürülecek ve 1969 yılında Meksika'ya geri dönülecektir. Milâttan Önce bin yılının Maya, Olmeka gibi medeniyetlerinden, Milâttan Sonra üçyüz yılının Aztek medeniyetinden kalma ve paha biçilmez arkeolojik eserlerin, genç Meksikalı sanatçıların resimlerinin ve Meksika folklorunu tanıtan kartondan, kâğıttan ve seramikten eserlerin teşhir e-

dildiği sergiyi gece - gündüz dörder beki beklemektedir. İçlerinden bir tanesi 50 - 60 bin lira değerinde arkeolojik eserler bulunan sergiyi, Prof. Emetirio Guadanama'nın yardımcıları olan Elias Guadanama ve Rafael Delgado isiminde iki teknisyen ile Christina Hernandez isimindeki sekreter, her gittikleri şehirde büyük bir titizlikle yerleştirmekte ve ambalajlamaktadırlar.

Sergideki eserler, Meksiko Üniversitesi, Meksika Milli Antropoloji Müzesi, Meksika Folklor Kurumu ve Meksika'daki birçok galeriden ödünç alınmıştır.



İNSAN ÖMRÜ - Meksikalıların sergisine bulunan en az 50 bin lira değerinde ve insan ömrünü gösterir bir eser. Ortadaki surat gençliği, iki yanındakiler yaşlılığı, dıştakiler ise ölümü temsil etmektedir. (Foto: HA)